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Saksliste 
S 73/21 Godkjenning av innkalling og saksliste 
Godkjent 

 
S 74/21 Godkjenning av protokoll fra møte 11. november 2021 
Vedtak: Protokoll fra 11. november vedtas i sin helhet. 

 

S 75/21 Risikovurdering KMD 
Eli orienterte: Risikovurdering er noe alle på UiB skal gjøre og første gang vi har gjort dette 
og dette skal skje årlig. Nedsatt arbeidsgruppe av nestlederne, Synnøve, Eli og Øivind. De 7 
punktene som er risikovurdert her viktigste. Det er beskrevet hva som er risikoen for vårt 
fakultet og gjort en tallvurdering av sannsynlighet og konsekvens. Forslag til tiltak er skissert 
med tallvurdering. 

KMD kommer ut ganske rødt i den skjematiske oversikten. Dersom vi ikke gjør noe med 
dette med en gang, kan flere ting komme inn under kritiske momenter. Med gjennomføring 
av tiltak vil sannsynlighet og konsekvens reduseres. 
Tiltakene skal følge den årlige syklusen og årshjulet til UiB. 
UiB skal ha rapportering om dette 2 ganger i året og styret får fremlagt dette i den 
forbindelse fremover. 

 
Vedtak: 
Fakultetsstyret slutter seg til arbeidsgruppens vurdering av risikoområder, og ber om 
at oppfølgingen blir lagt frem for styret i henhold til årshjulet. 
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S 76/21 Revisjon av handlingsplanen for forskerutdanningen – UTSATT til ekstraordinært 
møte 21.12. 

 

 
S 77/21 Revisjon av handlingsplanen for BOA 

Frode og Synnøve orienterte: Det jobbes for å bedre mulighetene for eksternfinansiering. 
KMD er det eneste fakultetet som har en handlingsplan for dette. Tredje gang denne 
revideres. 

 
Styreleder påpeker viktigheten av involveringen av fagfolk i prosjekter og søknader. 

 
Kommentarer fra møtet: Viktig å øke kompetansen på kunstnerisk forskning blant 
støttespillere på UiB og å bygge nettverk både internt på UiB og eksternt. 

 
Vedtak: 
Fakultetsstyret vedtar revidert handlingsplan for bidrag og oppdragsaktivitet, med de innspill 
som kom frem i møtet. 

 
 
 

S 78/21 Revisjon av handlingsplanen for Infrastruktur 
Infrastruktur er viktig i rekruttering av studenter. 
ARIS søknaden fikk vi ikke tilslag på, men interne infrastrukturmidler til forprosjektering har 
vi fått, 1,7 mill. Har hatt fokus på å få oversikt over hva vi har av infrastruktur og hvordan 
denne brukes på best mulig måte, med de bygningsmulighetene vi har, og dette vil arbeides 
med våren 2022. 

 
Innspill fra møtet: Fordeling av bygget kan gjerne diskuteres i styret for å senke 
frustrasjonsnivået som gjelder dette. 

 
Nye Griegakademiet: nettopp møte med statsbygg presentering av effektmål og resultatmål. 
De er oppmerksomme på saken og trekker prosjektet med stor kompetanse og motivasjon. 
Stor jobb med kartlegging av utstyrsbehov som har vært krevende, men som man er snart i 
mål med. 

 
Vedtak: Fakultetsstyret vedtar revidert forslag til Handlingsplan for infrastruktur 2019-2022 
med de kommentarene som kom frem i møtet. 

 

 
s 79/21 Revisjon av handlingsplanen for rekruttering av studenter 
En av de viktigste handlingsplanene vi har og handler om hvordan vi synliggjør oss og 
hvordan vi sikrer kvalitet blant studentene vi vil skal søke hos oss. Digital rekruttering og 
skolebesøk er viktige områder. Viktig å identifisere hvem som skal gjøre hva i 
handlingsplanen. All aktivitet som vitenskapelige ansatte har må synliggjøres i mye sterkere 
grad; hjemmesider og sosiale medier. Der er det rom for å hente inn nye potensielle 
studenter. 
Det planlegges besøk og kommunikasjon med fagskoler, videregående skoler og 
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folkehøyskoler. 
Det er også satt opp et rektormøte fra skoler og Kunstakademiet og Inst. for design. 
Tiltakene i handlingsplanen vedtas i instituttråd der studenter er representert og involverer 
studentmentorer i besøk på fagskoler. 

 
Viktig å synliggjøre mulighetene for eksponering for studentene; Joy Forum og annet i møte 
med studentene. 

 
Det språklige bør reguleres så man ikke bruker et stammespråk som ikke forstås av unge 
mennesker. 

 

Vedtak: Fakultetsstyret vedtar forslag til revidert handlingsplan, med de innspill som kom 
frem i møtet. 

 
 
 

S 80/21 Studieplanendringer 
Frode innleder: Svært viktig sak for KMD. Lang og krevende prosess, spesielt for 
fagmiljøene, studieutvalget, dekanat og studieadministrasjonen. Dette er nødvendig for å 
fylle elementære kvalitetskrav ved UiB og NOKUT sine krav. Viktig for oss å involvere 
programstyrene i den videre prosessen og å skape eierskap til både prosessen og de nye 
redesignede studieplanene. 

Åsil presenterer: Vi gjør dette på grunn av utfordringer slik studieplanane har ligget inntil nå. 
Det har vært uklare ansvarsforhold i store emner. Vi er pålagt å ha emneansvarlige. 
Emnebeskrivelsene blir generelle og ikke definerte obligatoriske arbeidskrav bla.a. 
Emnetitlene i vitnemålene blir for lite spesifiserte. Tverrfaglige emner er så å si umulig i 
planene slik de foreligger i dag. Klager fra studenter på studiekvaliteten har gått helt til 
studieombudet. Dekanen gav i mars 2020 en del krav til prinsipper arbeidet skulle følge. Vi 
står nå foran en stor implementeringsfase våren 2022. 
I prosessen fremover anbefales også en programevalueringsprosess innen de 2-3 første 
årene for å kunne gjøre revideringer i studieplanene de første årene. Det er essensielt at 
instituttlederne vurderer budsjettene til hvert emne for å kunne gjennomføre dette. 

 
Vedtak: Fakultetsstyret slutter seg til studiekvalitetskomiteens vurderinger og vedtar 
studieplanendringene slik de er lagt frem, og med de merknader som fremkom i møtet. 
Videre ber fakultetsstyret om å få lagt frem løypemeldinger i løpet av vårsemesteret om 
implementeringen 

 
 

S 81/21 Budsjettfordeling 2022 
Øivind orienterer: UiB vedtar endelig budsjett i februar. 
Dramatisk kutt pga pensjonskuttet fra regjeringen, effektiviseringskutt (ABE kutt) og UiB´s 
prioriteringer. Husleienivået er også noe av utfordringene for en utfordrende økonomisk 
situasjon. Venter overføringer fra 2021 – 2022, men dette avklares når UiB vedtar budsjettet 
i februar. 

 
Videreføring av øremerkede midler og rekrutteringsstillingene. 
Sentrale midler til kunstnerisk utvikling styrkes fra 1 til 2 mill. 
Utstyrsinvesteringer er 2 mill satt av i budsjettet, selv om det stipulerte behovet er 6 mill. 
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Instituttene blir ikke belastet med alle kutt i 2022 for at de ikke skal rammes veldig hardt 
første pr. Fakultetsnivå vil ta en del av dette. 

Forskutterer 3,8 mill av overføringer i budsjettfordelingen som foreligger. Har en forventning 
til like mye overføringer som fra året før på ca 18 mill. Noe er bundet, men minst 4 millioner 
er ubundne. 

 
UiB har gitt oss en forståelse av At vi ikke skal under 2017 kapasitet i forhold til lønn. Dette 
klarer vi kun pga overføringer. 

 
Innspill fra møtet: Styret ber om et notat for behovet for utstyr til neste møte. Viktig at 
utstyrsinvesteringene vektlegges i budsjettet. 

 
Vedtak: Fakultetsstyret vedtar forslag til fordeling av tildelt ramme for 2022, inkludert rammer 
til institutter og fakultetsadministrasjon. 

 
 

S 82/21 Økonomistatus per november 
 

Vedtak: Fakultetsstyret tar økonomirapport pr november 2021 til orientering 
 
 
 
 

S 83/21 Tilsetting Kunstakademiet (skulptur) 
Kommentar fra styret at prosessen har tatt for lang tid med tanke på at komiteen var ferdig i 
mai/juni 2021. 

Vedtak: 
1. Fakultetsstyret ansetter Chloe Lewis som førsteamanuensis i skulptur/installasjon i 100 % 
stilling fra det tidspunkt fakultetsdirektøren bestemmer. 

2. Dersom Lewis takker nei går tilbudet videre til neste kandidat i følgende rekkefølge: 
2. Dirk Fleischmann 3. David Rios 4. Thomas Kilpper 

 
 

S 84/21 Opprykk 

Vedtak: 
Fakultetsstyret ved Fakultet for kunst, musikk og design tildeler Claire Ghetti kompetanse 
som professor i musikkterapi med virkning fra 15.09.2021. 

 

S 85/21 Tilsetting av instituttleder design – UTSATT til ekstraordinært møte 21.12. 
 
 

S 86/21 Fullmakts- og drøftingssaker - Ingen saker 
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S 87/21 Orienterings- og referatsaker 

a) Innstilling til ph.d-graden – oppfølging (Unntatt offentlighet) 

b) Årskalender KMD – muntlig orientering 
 

S 88/21 Eventuelt 
Ingen saker 

 
 
 
 
 

Forslag til vedtak: 
Referatet godkjennes i sin helhet. 

 
 
 

Frode Thorsen 
Dekan 

 
 
 

 
Mona Størseth Emmerhoff 
Saksbehandler 


